
Zarządzenie Nr 64/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 25 maja 2011r.

w sprawie powołania komisji do przeglądu nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 6b ustawy z 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zmianami) oraz Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Ryn stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXI/167/04 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30.12.2004 r. 
w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
i gminy Ryn  zarządzam, co następuje:

§ 1. powołuję komisję do przeglądu nieruchomości gminnych w składzie:
                     - Ewa Pożaroszczyk         – Przewodnicząca Komisji
                     - Janina Drożdż                 - inspektor 
                     - Edward Kaciun                - referent 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia przeglądu nieruchomości gminnych 
w zakresie  zgodności z zapisami wynikającymi z następujących aktów 
prawnych:

• ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 ze zmianami)

• ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zmianami)

• ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 
2010 r. Nr 243, poz.1623 ze zmianami). 

§ 3. Kontrolę należy zakończyć w terminie do 30 sierpnia 2011r.

§ 4. Nadzór nad pracami komisji powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Wnioski wynikające z przeprowadzonej kontroli Komisja za pośrednictwem 
       Sekretarza Gminy przedstawi Burmistrzowi do dnia 15 września 2011r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński


